

Voci di Costo e di Ricavo	Parziale sottoconto	valori al 31/12/2014	valori al 31/12/2013	Differenza
Cancelleria varia generica e su progetti		7.675,31	4.181,25	3.494,06
Materiale di consumo su progetti		-	-	-
Acquisto di beni		7.675,31	4.181,25	3.494,06
Servizi stampa generici e su progetti		2.353,38	10.635,44	8.282,06
Servizi sottotitolazione/interpretariato		-	-	-
Servizi su progetti		176.208,58	69.162,12	107.046,46
Acquisto di servizi per la produzione		178.561,96	79.797,56	98.764,40
Spese di trasporto generici e su progetti		-	76,50	76,50
Costi accessori per acquisti		-	76,50	76,50
Provvigioni passive su intermediazioni		-	1.887,60	1.887,60
Costi per intermediazioni		-	1.887,60	1.887,60
Spese per utenze		12.345,35	7.345,57	4.999,78
Spese pulizia e gestione immobili in locazione		3.014,62	1.304,94	1.709,68
Costi per utenze		15.359,97	8.650,51	6.709,46
Manutenzioni macchinari e attrezzature di terzi		-	-	-
Manutenzioni macchinari e attrezzature		-	-	-
Spese manutenzione immobili di terzi		-	3.521,10	3.521,10
Manutenzione fabbricati		-	3.521,10	3.521,10
Consulenze amministrative e fiscali		5.694,47	5.613,66	80,81
Consulenze su attività progettuali		224.261,00	302.244,00	77.983,00
Consulenze notarili e legali		198,91	513,60	314,69
Consulenze di ricerca e formazione		2.440,00	6.328,61	3.888,61
Collaborazioni occasionali		7.750,00	5.850,00	1.900,00
Prestazioni di lavoro autonomo		240.344,38	320.549,87	80.205,49
Materiale pubblicitario su progetti		3.294,00	-	3.294,00
Pubblicità ed inserzioni		-	-	-
Fiere e mostre su progetto		32.146,00	17.963,64	14.182,36
Spese vitto/alloggio generiche e su progetti		10.518,35	8.029,51	2.488,84
Spese viaggio generiche e su progetti		14.369,13	19.802,45	5.433,32
Spese di trasferta		30.969,31	17.294,29	13.675,02
Spese di rappresentanza non deducibili		54,60	1.920,75	1.866,15
Spese commerciali e di viaggio		91.351,39	65.010,64	26.340,75
Spese postali/consegna generiche e su progetti		1.063,66	1.178,94	115,28
Polizze fidejussorie su progetti		3.982,12	6.269,98	2.287,86
Polizze assicurative		203,07	775,07	572,00
Altre spese amministrative		-	-	-
Valori bollati		2,00	102,34	100,34
Spese generali varie		325,00	1,81	323,19
Spese amministrative e generali		5.575,85	8.328,14	2.752,29
Locazioni immobile Padova		9.600,00	4.000,00	5.600,00
Locazioni immobile Treviso		7.216,20	5.400,00	1.816,20
Spese condominiali		1.505,72	234,74	1.270,98
Locazione immobile Via Merulana		-	-	-
Canoni noleggio attrezzature		-	-	-
Spese godimento beni terzi		18.321,92	9.634,74	8.687,18
Amm.to immobilizzazioni immateriali		228,43	89,06	139,37
Ammortamento beni immateriali		228,43	89,06	139,37
Amm.to immobilizzazioni materiali		2.197,28	2.737,25	539,97
Ammortamento beni materiali		2.197,28	2.737,25	539,97
Oneri tributari (Imposte di registro e Tares)		752,21	482,00	270,21
Abbonamenti, libri e pubblicazioni		-	-	-
Altri costi di esercizio		-	-	-
Altri costi di esercizio inded.		70,24	26,35	43,89
Contributi associativi		25.730,00	-	25.730,00
Quote associative passive		2.799,00	3.327,00	528,00
Altri oneri diversi		0,49	1.981,00	1.980,51
Erogazioni liberalari		-	-	-
Oneri diversi di gestione		29.351,94	5.816,35	23.535,59
Oneri finanziari verso banche		4.374,52	3.825,66	548,86
Oneri finanziari diversi		10,28	3,39	6,89
Oneri finanziari		4.384,80	3.829,05	555,75
Minisvalenze da alienazioni		-	-	-
Sopravvenienze passive non deducibili		31.255,19	8.152,75	23.102,44
Sopravvenienze passive deducibili		-	-	-
Oneri straordinari		31.255,19	8.152,75	23.102,44
Irap corrente		19,00	-	19,00
Imposte dell'esercizio		19,00	-	19,00
Totale Costi		624.627,42	522.262,37	102.365,05
Corso formazione aeroportuale	3.900,00	-	6.200,00	2.300,00
Diversity on the Move	301,30	-	-	301,30
Giochiamo Tutti - AQ	112.500,00	-	-	112.500,00
Formez	-	-	4.745,28	4.745,28
Prst.Servizi Intervento Formativo	806,01	-	-	806,01
Prst.Servizi Mostre e Disabilità	1.639,34	-	-	1.639,34
Prog. UNAR Contro la violenza 2012 - 2013	-	-	54.365,26	54.365,26
Progetto B&B For All - AQ	21.600,00	-	-	21.600,00
Prog. PON GAS Asse D	-	-	47.532,46	47.532,46
Prestazioni per attività progettuali istituz.	140.746,65	140.746,65	112.843,00	27.903,65
Prog. A difesa dei diritti - 383 Lett. D	-	-	60.358,64	60.358,64
Prog. Informati è un diritto - 383 Lett. D	80.000,00	-	85.000,00	5.000,00
Diritti sociali 383 - Lett. F	-	-	51.347,38	51.347,38
Migranti con Disabilità - 383 lett. F	79.480,00	-	-	79.480,00

Prestazioni per attività progettuali L.383	-	159.480,00	-	159.480,00	-	196.706,02	-	37.226,02
Ricavi delle prestazioni				300.226,65		309.549,02		9.322,37
Quote associative anno in corso				18.500,00		17.660,00		840,00
Contributi Legge 438				17.270,15		15.000,00		2.270,15
Contributi 5% Legge 438 anni precedenti (Federate Fish)				15.443,24		20.374,00		4.930,76
Contributi 5% Legge 438 A.F. 2013 (Federate Fish)				22.358,54		-		22.358,54
Contributi associazioni federate Fish				-		350,00		350,00
Contributo Forum Terzo Settore				55.000,00		55.000,00		-
Contributi diversi (Prov.Cagliari e Regione Sardegna)				-		3.000,00		3.000,00
Ricavi per rimborso spese su progetti				1.595,50		570,00		1.025,50
Erogazioni liberali - Cresce il Welfare				-		2.000,00		2.000,00
Erogazioni liberali - Ricarica i diritti				4,00		1.890,00		1.886,00
Erogazioni liberali - B & B For All - AQ				25,00		-		25,00
Erogazioni liberali - Campagna SMS Solidali Marzo 2014				25.919,00		-		25.919,00
Erogazioni liberali - Campagna SMS Solidali Dicembre 2014				5.541,00		-		5.541,00
Erogazioni liberali - Giochiamo Tutti - AQ				45,00		-		45,00
Erogazioni liberali - Social Bond Ubi Bank				70.000,00		-		70.000,00
Erogazione liberale - Attività Istituzionale				88.975,68		-		88.975,68
Erogazione liberale - Federauto				1.928,50		391,50		1.537,00
Erogazione liberale - Giornata Nazionale Disabilità 3/12/13				-		14.335,00		14.335,00
Erogazione liberale- Manavella				-		160,00		160,00
Erogazione liberale - Schena				-		3.331,68		3.331,68
Erogazione liberale - Unicredit Foundation				-		10.000,00		10.000,00
Erogazione liberale - Vassilli Srl				-		1.000,00		1.000,00
Erogazione contributo 5 per mille				-		-		-
Arrotondamenti attivi diversi				0,66		0,41		0,25
Altri ricavi e proventi				322.606,27		145.062,59		177.543,68
Proventi finanziari bancari				92,26		40,64		51,62
Proventi da titoli di investimento imponibili				240,00		270,00		30,00
Proventi finanziari diversi				332,26		310,64		21,62
Sopravvenienze attive tassabili				4.955,38		6.562,91		1.607,53
Proventi straordinari				4.955,38		6.562,91		1.607,53
Totale ricavi				628.120,56		461.485,16		166.635,40
Utile/Perdita del periodo				3.493,14		60.777,21		64.270,35